
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 20 Kč

Sokol Těmice
vs

SK Čejč

NEDĚLE 07.04. 15:30

Rozhodčí: Sedlář Radek

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek
Včelařství Čožík Ladislav Těmice
Elektromontáže Fišer Bzenec

8 1

obec Těmice

Podporují nás:

Příští týden se Těmice utkají s týmem FC Vracov.
Zápas v sobotu 13.4. v 15:30hod na hřišti ve 
Vracově.
Zveme Těmické fanoušky,přijeďte nás do Vracova 
podpořit.



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice SK Čejč

Trenér mužstva: Petr Rachvala Trenér: Jan Pilát
Asistent trenéra: David Uhlíř         Vedoucí: Ing. Radek Peš
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř 

Náhradníci Sokol Těmice:
4-Uhlíř Pavel, 6-Souček A, 7- Mikulík,    11-Souček D. 13-Jahoda, 

18-Juřík,21-Halas

Další utkání 13. kola:
So 06.04. Slavoj Rohatec B – NESYT Hodonín
So 06.04. Baník Lužice – Svatobořice B
Ne 07.04. FC Čejkovice – FC Vracov
Ne 07.04. Moravia Násedlovice – FK Hodonín B
Ne 07.04. FK Domanín – Sokol Vlkoš

38 
Rachvala

12
Melicher

2
Šlechta

3
Fišer

14
Kyjovský 

5
Vajgara

19
Šik

10
Vajdík

8
Uhlíř Patrik

15
Večeřa“C“

13
Pavlica

2 7

16
Kučera 

„C“

15
Sedláček D.

14
Sedláček P.

12
Rylka

11
Konečný

9
Kot

7
Filásek

6
Vagunda

5
Polák

2
Lamáček

1
Šagát

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Vanda J. 8          Zeman V. 1
Večeřa L. 4          Souček D.   1
Mikulík  P. 2          Vajgara M.   1
Pavlica T. 2 Šik J.        1
Vajdík L. 2          Juřík J.            1

Výsledky minulého, 12. kola:

29.3. FK Hodonín B – NESYT Hodonín 8:1
31.3. SK Čejč – FC Vracov 0:1
31.3. Sokol Vlkoš – Moravia  Násedlovice 2:2
31.3. FC Čejkovice – FK Domanín 1:3
31.3. Baník Lužice – Sokol Těmice 2:1
31.3. Slavoj Rohatec B – Svatobořice B 1:0

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 12 10 2 0 57:8 32

2. FC Vracov 12 9 1 2 35:13 28

3. Moravia Násedlovice 12 8 2 2 42:16 26

4. NESYT Hodonín 12 8 1 3 26:21 25

5. Baník Lužice 12 7 1 4 34:22 22

6. Sokol Těmice 12 6 0 6 24:26 18

7. FK Domanín 12 4 3 5 20:25 15

8. FC Čejkovice 12 3 2 7 22:33 11

9. Sokol Vlkoš 12 2 4 6 22:28 10

10. Svatobořice B 12 2 1 9 11:38 7

11. SK Čejč 12 2 1 9 11:55 7

12. Slavoj Rohatec B 12 2 0 10 18:37 6



Výsledky a komentáře k minulým zápasům

31.03. Baník Lužice – Sokol Těmice 2:1

Na dotazy odpovídá kapitán domácích Kamil Balus:

Jak dnes vidíte průběh dnešního zápasu po odpočinkové pauze    
a začátek jarní sezóny?

Začátky bývají vždycky takové těžší, neříkám, že ne. Máme ale
natrénováno a já si myslím, že to půjde samo.

Výsledek tedy tipujete takový, že byste v tomto zápase mohli 
skórovat?

Samozřejmě, že ano. Přes to nejede vlak.

Na další dotazy odpovídal tréner Lužic:

Zápas Vám dnes vyšel. Vyhráli jste 2:1. Myslím si, že jsme po 
vyrovnávacím gólu ztratili tempo ve hře, vy jste toho využili           
a průběh hry se obrátil ve váš prospěch. Přesto se zeptám,           

jak hodnotíte tým Těmic a celkově jejich hru? 

Tým soupeře je určitě velice korektní a férový. Už na podzim,
když jsme hráli u vás v Těmicích, jsem vás hodnotil velmi vysoko.
Minimálně z toho pohledu, že se hraje třetí třídu, si perfektně
zahráli, nehulákali po sobě a vůbec celkově hodnotím že jste dobrý
tým po stránce hry. Opravdu výborné a super.

A co vám závidím, je takový počet hráčů.

6 3

Starší přípravka
Družstvo starší přípravky trénuje pravidelně od začátku roku

vždy v pondělí a ve středu. Během zimy v nafukovací hale, nyní již
ale na hřišti. Během zimní přestávky sehrála starší přípravka dvě
tréninková utkání s mužstvy z Vracova a Žeravic a jedno utkání
s Ořechovem. 16. března se pak naše přípravka zúčastnila
doprovodného programu na 1. ligovém utkání Uh.Hradiště –
Jablonec a to nástupem s hráči na hrací plochu a dále modelovým
utkáním o poločase proti mužstvu z Hrušek.

Včera, 6.4., úspěšně zvítězila na prvním mistrovském 
utkání     FKM Morava – Těmice s výsledkem 10:14.

Žáci
V zimní přestávce jsme se dohodli s oddílem Sokol Žeravice

na spolupráci v kategorii mladších a starších žáků. V Žeravicích se
potýkali s nedostatkem hráčů a u nás zase kluci nemohli hrát
soutěž. Výsledkem je, že se devět hráčů z Těmic připojilo
k Žeravicím. Tréninky probíhají kombinovaně, úterý v Těmicích
pod vedením J. Čožíka a pátek v Žeravicích pod L. Viktorínem.
Včera, 6.4., startovala mistrovská utkání i žáci a to
Žarošice – Žer./Těmice.
Výsledek – mladší 5-1

– starší:   4-0

Rádi přivítáme nové malé začínající fotbalisty, ročníky 2014
a starší. Nábor malých fotbalistů probíhá každý trénink, pondělí
a středa, v 16.30hod. Hledáme i trenéry a asistenty trenéra
k mládeži.



4 5

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

12.08. SK Čejč – Těmice 4:0

19.08. Těmice – FC Vracov 2:1 2x Večeřa L.

26.08. Těmice – Svatobořice B 4:1
Juřík J., Pavlica T.,      

Vanda J., Večeřa L.,  

09.09. Těmice – Násedlovice 0:2

16.09. FK Domanín – Těmice 1:3
Vanda J.,Večeřa L.,

Mikulík P.

23.09. Těmice – FC Čejkovice 3:1
Mikulík P., Souček D, 

Vanda J.

30.09. Vlkoš – Těmice 2:4 3x Vanda J., Pavlica T.

07.10. Těmice – FK Hodonín B 1:4 Vanda J.

12.10. NESYT Hodonín – Těmice 1:0

14.10. Rohatec B – Těmice 2:4
Vajgara M., Zeman V., 

Vajdík L., Šik Jiří

20.10. Těmice – Baník Lužice 2:5 Šlechta. M, Vanda J.

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

31.03. Lužice – Těmice 2:1 Vajdík L.

07.04. Těmice – Čejč

13.04. Vracov – Těmice

20.04. Svatobořice – Těmice

28.04. Těmice – NESYT Hodonín

05.05. Násedlovice – Těmice

12.05. Těmice – Domanín

19.05. Čejkovice – Těmice

26.05. Těmice – Vlkoš

31.05. Hodonín B – Těmice

01.05. Těmice – Rohatec B

Výsledky muži podzim 2018/2019

Výsledky muži jaro 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

26.08. Těmice – FK  Hodonín C 1:38 Pichalová K.

01.09. Milotice/Rat. B – Těmice 28:2 2x Pichalová K.

09.09. Těmice – Sokol Petrov 0:29

12.09. TJ KEN Veselí – Těmice 22:6 Pichalová K. 6x

16.09. Těmice – FKM Morava B 4:25 Pichalová K 3x,Rachvalová

22.09. FC Veselí B – Těmice 30:6 Pichalová K. 5x,Srncová

30.09. Těmice – FK Blatnice 1:21 Pichalová K.

04.10. Sokol Petrov – Těmice 25:0

07.10. Slavoj Moravany – Těmice 18:4 Pichalová K. 4x

10.10. Těmice – TJ KEN Veselí 4:34 Mlynárik J. 4x

14.10. FK Hodonín C – Těmice 15:3
Tihlaříková N., 

Svěchota O., Řiháková S.

21.10. Těmice – Milotice/Rat. B 1:36 Mlynárik J.

Výsledky starší přípravka podzim 2018/2019

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

06.04. FKM Morava B – Těmice 10:14
Mlynárik 5xPichalová 4x 
Skřipec 3x,Svěchota 2x

14.04. Těmice  – FC Veselí B

27.04. FK Blatnice – Těmice

01.05. Těmice – Slavoj Moravany

05.05. Těmice – Hodonín C

08.05. Milotice/Rat. B – Těmice

12.05. Těmice – Sokol Petrov

18.05. TJ KEN Veselí – Těmice

26.05. Těmice – FKM Morava B

02.06. FC Veselí B – Těmice

16.06. Těmice – FK Blatnice

Výsledky starší přípravka jaro 2018/2019


